
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO > -uMeado no Boletim Oficia!^-\fe

/_ j± / '9!í Em
Ass .

PORTARIA 269-A/17, DE 20 DE SETEMBRO DE 2017. mm.'

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

Publicado no Quadro de Avisoi

2 / / <f [ / /)Em
ÁJMLA ^S.

RESOLVE:

Art. 1o - TRANSFORMAR, o cargo em provimento de comissão de CHEFE DE
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS, MATERIAL E FINANCEIRO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, para CHEFE DE DIVISÃO DE
RECURSOS HUMANOS, MATERIAL E FINANCEIRO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, em virtude de alteração do mesmo através da Lei n°
1.733/17, cujo titular é o(a) servidor(a) GLAUCIA HELENA DE SOUZA RIBEIRO,
matrícula 2577-1, cessando a percepção da importância correspondente ao símbolo de
vencimentos CC-5, passando a CC-4 a partir de 18/09/2017.

Art. 2o - TRANSFORMAR, o cargo em provimento de comissão de CHEFE DE
SEÇÃO DE APOIO TÉCNICO, DIDÁTICO E PEDAGÓGICO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, para CHEFE DE DIVISÃO DEDE
APOIO TÉCNICO, DIDÁTICO E PEDAGÓGICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER , em virtude de alteração do mesmo através da Lei n°
1.733/17, cujo titular é o(a) servidor(a) VANESSA SENTINELLI VALLE, matrícula 4119-0,
cessando a percepção da importância correspondente ao símbolo de vencimentos CC-5,
passando a CC-4 a partir de 18/09/2017.

Art. 3o-Esta Portaria entra em vigor nesta data.
PUBLIQUE-SE.

0 de Setembro de 2017.Prefeitura MunicipaUIé Mirácem

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema




